PAGE
2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   25.12.2019                                                                                           № 152

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 18.12.2019 № 142 «Об утверждении плана работы Ульяновской Городской Думы на январь 2020 года»
В соответствии с Регламентом Ульяновской Городской Думы Ульяновская    Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Ульяновской Городской Думы от 18.12.2019 № 142 «Об утверждении плана работы Ульяновской Городской Думы на январь 2020 года» следующие изменения:
1)  строку 6 исключить;

2) дополнить новой строкой 12 следующего содержания:
	«
	12.
	Пятница
	31.01.2020
	10.00
	Заседание Ульяновской Городской Думы по утверждённой повестке.

Проводит: Ножечкин И.В. – Председатель Ульяновской Городской Думы.

Участвуют: депутаты, аппарат Думы, приглашённые.
	»;

3) строки 12 – 16 считать соответственно строками 13 – 17.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Ульяновской

Городской Думы                                                                                 И.В.Ножечкин